PAGE
3

Приложение № 1

к Административному регламенту

«Предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности,
на которых расположены здания, строения, сооружения»
Главе МО «Ирхидей» Хингелову И.И.
От

___________________________________________________________________________________________________(Ф.И.О., адрес, контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, НА КОТОРОМ  РАСПОЛОЖЕНЫ ЗДАНИЯ, СТРОЕНИЯ, СООРУЖЕНИЯ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ КАПИТАЛЬНЫХ ГАРАЖЕЙ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ ГРАЖДАН)
Прошу предоставить в собственность за плату (бесплатно) / в аренду / в безвозмездное срочное пользование земельный участок площадью ________ кв.м., расположенный в
(район, улица, наименование садоводства, огородничества, дачного объединения граждан)

, для _____________________________________________________________.
                                          ____________________                         ______________________

                                      (подпись)                                                       (Ф.И.О.)

_______________

                                                                                                                       дата

Приложение № 2
к Административному регламенту

«Предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности,
на которых расположены здания, строения, сооружения»
ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, НА КОТОРОМ РАСПОЛОЖЕНЫ КАПИТАЛЬНЫЕ ГАРАЖИ, НАХОДЯЩИЕСЯ В СОБСТВЕННОСТИ ГРАЖДАН
Прошу предоставить в собственность за плату / в аренду земельный участок площадью ________ кв.м., расположенный в

(район, улица, наименование садоводства, огородничества, дачного объединения граждан)

, для _____________________________________________________________.
                                          ____________________                         ______________________

                                      (подпись)                                                       (Ф.И.О.)

_______________

                                                                                                                       дата

Приложение № 3
к Административному регламенту

«Предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности,
на которых расположены здания, строения, сооружения»
БЛОК-СХЕМА

АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРОЦЕДУР ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

Направление копии постановления администрации муниципального образования о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно либо проекта договора купли-продажи, аренды или безвозмездного срочного пользования земельным участком

( 5дней)

Подготовка и подписание проекта договора безвозмездного срочного пользования земельным участком

(14 дней)

Подготовка и подписание проекта договора аренды земельного участка

(14 дней)

Утверждение постановления администрации муниципального образования о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно

(7 дней)

Подготовка и подписание проекта договора купли-продажи земельного участка

(_14 дней)

Принятие решения о предоставлении земельного участка либо об отказе в предоставлении земельного участка

(30 календарных дней)

Направление уведомления об отказе в предоставлении земельных участков

(5 дней)

Прием и регистрация заявления и документов, подлежащих представлению заявителем

(1 рабочий день)

Формирование и направление межведомственных запросов в органы, участвующие в предоставлении муниципальной услуги

(1 рабочий день – формирование и направление запросов, 5 рабочих дней – представления ответа на запрос)

Направление уведомления об отказе в приеме документов

(1 рабочий день)